
 
 

UCHWAŁA NR 169/2024 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. 
poz. 1668 z późn. zm.2)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 371/LIX/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2024 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693 i 1429. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 1669, 1711, 2927, 5259, 4177, 

4186 i 5837 oraz wprowadzone Uchwałą Nr 48/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 26 lutego 2024 r., Uchwałą 
Nr 384/LXII/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 25 marca 2024 r., Uchwałą Nr 75/2024 Zarządu Powiatu 
w Legionowie z dnia 25 marca 2024 r., Uchwałą Nr 80/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 29 marca 2024 r., 
Uchwałą Nr 106/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 30 kwietnia 2024 r., Uchwałą Nr 115/2024 Zarządu 
Powiatu w Legionowie z dnia 13 maja 2024 r., Uchwałą Nr 127/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 21 maja 
2024 r. i Uchwałą Nr 135/2024 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 28 maja 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 8216



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Roman Smogorzewski 

Wicestarosta Konrad Michalski 

Członek Marcin Fabisiak 

Członek Sylwia Krzyżanowska - Grabiec 

Członek Artur Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8216



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

700 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

710 0,00 12 300,00

0,00 0,00

0,00 12 300,00

750 0,00 2 863,00

0,00 0,00

0,00 2 863,00

852 0,00 219,00

0,00 0,00

0,00 219,00

razem: 0,00 34 382,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 34 382,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 3 393 894,54 3 412 894,54

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 692 976,18 1 711 976,18

Działalność usługowa 4 141 093,25 4 153 393,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 138 793,25 2 151 093,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 240,00 3 240,00

Administracja publiczna 678 744,00 681 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 240,00 3 240,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
51 051,00 53 914,00

Pomoc społeczna 8 157 946,00 8 158 165,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
991 500,00 991 719,00

bieżące 183 109 728,85 183 144 110,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
826 199,77 826 199,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 200,00 16 200,00

majątkowe

Planowane dochody budżetu na 2024 rok

Ogółem: 214 411 050,52 214 445 432,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

842 399,77 842 399,77

majątkowe 31 301 321,67 31 301 321,67

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 169/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 11 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8216



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

5 831 134,18 1 732 976,18 1 732 976,18 84 800,00 1 648 176,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 098 158,00 4 098 158,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850 134,18 1 751 976,18 1 751 976,18 103 800,00 1 648 176,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 098 158,00 4 098 158,00 0,00 0,00

5 831 134,18 1 732 976,18 1 732 976,18 84 800,00 1 648 176,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 098 158,00 4 098 158,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850 134,18 1 751 976,18 1 751 976,18 103 800,00 1 648 176,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 098 158,00 4 098 158,00 0,00 0,00

2 338 793,25 2 338 793,25 2 338 793,25 1 750 819,25 587 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 351 093,25 2 351 093,25 2 351 093,25 1 750 819,25 600 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680 862,00 1 680 862,00 1 680 862,00 1 522 888,00 157 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 162,00 1 693 162,00 1 693 162,00 1 522 888,00 170 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 589 373,94 32 988 773,94 32 141 027,94 24 937 396,10 7 203 631,84 0,00 843 746,00 4 000,00 0,00 0,00 1 600 600,00 1 600 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 863,00 2 863,00 2 863,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 592 236,94 32 991 636,94 32 143 890,94 24 940 259,10 7 203 631,84 0,00 843 746,00 4 000,00 0,00 0,00 1 600 600,00 1 600 600,00 0,00 0,00

65 051,00 65 051,00 65 051,00 65 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 863,00 2 863,00 2 863,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 914,00 67 914,00 67 914,00 67 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 447 760,00 13 292 760,00 10 533 106,00 8 022 075,00 2 511 031,00 2 618 654,00 137 000,00 4 000,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 447 979,00 13 292 979,00 10 533 325,00 8 022 075,00 2 511 250,00 2 618 654,00 137 000,00 4 000,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

107 264,00 52 264,00 48 264,00 0,00 48 264,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 483,00 52 483,00 48 483,00 0,00 48 483,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

229 313 905,34 171 383 567,24 140 225 354,31 93 713 538,63 46 511 815,68 23 503 262,80 7 009 234,13 20 000,00 0,00 625 716,00 57 930 338,10 57 930 338,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 382,00 34 382,00 34 382,00 21 863,00 12 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 348 287,34 171 417 949,24 140 259 736,31 93 735 401,63 46 524 334,68 23 503 262,80 7 009 234,13 20 000,00 0,00 625 716,00 57 930 338,10 57 930 338,10 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 020 000,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 35 000,00

przed zmianą 1 020 000,00

przed zmianą 35 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 35 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 35 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 880 000,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 880 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2024 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 169/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 11 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8216



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 1 692 976,18 1 692 976,18 0,00 1 692 976,18 1 692 976,18 1 692 976,18 84 800,00 1 608 176,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 976,18 1 711 976,18 0,00 1 711 976,18 1 711 976,18 1 711 976,18 103 800,00 1 608 176,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 692 976,18 1 692 976,18 1 692 976,18 84 800,00 1 608 176,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 976,18 1 711 976,18 1 711 976,18 103 800,00 1 608 176,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 138 793,25 2 138 793,25 0,00 2 138 793,25 2 138 793,25 2 138 793,25 1 750 819,25 387 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 151 093,25 2 151 093,25 0,00 2 151 093,25 2 151 093,25 2 151 093,25 1 750 819,25 400 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 680 862,00 1 680 862,00 1 680 862,00 1 522 888,00 157 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 693 162,00 1 693 162,00 1 693 162,00 1 522 888,00 170 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 051,00 51 051,00 0,00 51 051,00 51 051,00 51 051,00 51 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 863,00 2 863,00 0,00 2 863,00 2 863,00 2 863,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 914,00 53 914,00 0,00 53 914,00 53 914,00 53 914,00 53 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 51 051,00 51 051,00 51 051,00 51 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 863,00 2 863,00 2 863,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 914,00 53 914,00 53 914,00 53 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 991 500,00 991 500,00 0,00 991 500,00 991 500,00 4 097,00 0,00 4 097,00 857 403,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219,00 219,00 0,00 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 991 719,00 991 719,00 0,00 991 719,00 991 719,00 4 316,00 0,00 4 316,00 857 403,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 3 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219,00 219,00 219,00 0,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 043 636,56 15 043 636,56 0,00 15 043 636,56 15 043 636,56 13 474 030,15 10 401 622,77 3 072 407,38 1 060 028,28 509 578,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 382,00 34 382,00 0,00 34 382,00 34 382,00 34 382,00 21 863,00 12 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 078 018,56 15 078 018,56 0,00 15 078 018,56 15 078 018,56 13 508 412,15 10 423 485,77 3 084 926,38 1 060 028,28 509 578,13 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                                

w 2024 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

3 16

0,00

0,00

0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

0,00

0,00

0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00
710 Działalność usługowa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
71015 Nadzór budowlany

0,00

0,00

0,00

0,00
750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00
85295 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 169/2024

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 11 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8216


	UCHWAŁA NR 169/2024 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-27T12:07:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




